TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: AC90-3024030

CENTURY ACCENTO PRO LED pasek 5m 30W/m

3000K 24V RA90

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva svétla/Teplota chromati¢nosti
Prikon na metr
Svitivost na metr
Svitivost
Délka
Vyska
Siika
Napéti
Napéti
Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné
Uhel sviceni
Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Zaruka
Senzor
Solarni panel
Miliampér

Horlavé podklady

POPIS PRODUKTU

150 W o
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15 L.
3000 K

30 W/m
2280 Im/m
11400 Im
15 mm

2 mm
5000 mm
24-24V
DC
50000 h
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0,178 kg
0,217 kg
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Vyzkousejte to nejlepsi osvétleni pro vase prostory s CENTURY LED pdéskem. S vykonem 150W a teplotou 3000K
vam tento pasek poskytne krasné, pfijemné a stmivatelné svétlo s vykonem 11400Im. Flexibilni design tohoto
svételného zdroje vdm umozni snadno tvarovat svétlo podle vasich potreb. S délkou 5 metr( je idedlni pro celkové
osvétleni nabytku, kuchynskych linek a architektonickych detaill. Lze stfihat kazdych 50mm.

CENTURY LED pasek je kvalitni a cenové dostupny vyrobek od italského vyrobce s dlouhou historii a pevnym
zdzemim. Nabizi vynikajici vykon a svételny zdroj, ktery vdm poskytne extra nddech designu vasi vyzdobé.

Pokud potrebujete poradit s vybérem spravného LED pasku, nevahejte kontaktovat naseho technika. Poradime
vam nejen s intenzitou a barvou svétla, ale i s umisténim a kompletaci do hlinikového profilu na jakékoliv misto ve

vasem prostoru.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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